
 2025年12月

山形済生病院　シャトルバス時刻表（令和7年12月～）

　　・土曜・日曜・祝日・10月15日（創立記念日）・年末年始期間（12/29～1/3）は運休となります。　※山交バス停　◆道路挟んで向かい側になります。

【病院行】

停車場所 時間 停車場所 時間 停車場所 停車場所 時間

山大医学部北門 7:45 おーばん山辺店 9:10 山形済生病院 9:55 11:00 おーばん山辺店 14:00

桜田（ヤマハ音楽教室） 7:48 山辺 （スマイルやまのべ） 9:11 長町 （長岡酒店）◆ 9:59 11:04 山辺 （スマイルやまのべ） 14:01

元木 （ヤマザワ薬局） 7:49 山辺駅（やまき前）◆ 9:12 銅町 （さとう眼科）◆ 10:04 11:09 山辺駅（やまき前）◆ 14:02

※南栄町三丁目 7:50 山辺（喜代松菓子東店）◆ 9:14 宮町 （山新北部専売所） 10:07 11:12 （大塚） ↓

若葉町 （王様の焼肉） 7:57 鮨洗簡易郵便局◆ 9:16 宮町（山銀リース） 10:09 11:14 （椹沢） ↓

山交ビル （花屋前） 8:01 陣場新田（朝倉酒店）◆ 9:19 宮町 （泰蔵寺） 10:10 11:15 山交ビル （花屋前） 14:25

山形駅（交番前） 8:03 瀬波 （やまかわ整形外科） 9:22 六日町 （一の糸） 10:13 11:18 山形駅 (交番前) 14:27

本町（グランドホテル） 8:07 江俣 （ワラヤ酒店） 9:27 ※山形市役所前（6番のりば） 10:15 11:20 ※山形市役所前（3番のりば） 14:35

※山形市役所前（3番のりば） 8:08 北町 （カメラのセブン） 9:32 済生館西側  *降車のみ 10:17 11:22 ↓

相生町 （シャンポール六日町） 8:10 山形済生病院 9:40 山交ビル （花屋前） 10:20 11:25 山形済生病院 14:45

宮町 （渋谷のこぎり店） 8:12 山形駅 (交番前) 10:22 11:27

宮町（ナオパンダ） 8:13 ※西田1丁目 10:30 11:35

宮町 （写真のオクヤマ） 8:15 ※西小学校前◆ 10:31 11:36

長町 （長岡酒店） 8:24 下条 （日医工） 10:32 11:37

山形済生病院 8:30 ※江南公民館前◆ 10:34 11:39

北町 （カメラのセブン） 10:37 11:42

山形済生病院 10:43 11:48

山辺 ⇒ 病院山大医学部 ⇒（山形駅）⇒ 病院 病院 ⇒（山形駅）⇒ 病院 山辺 ⇒ （山形駅） ⇒ 病院

時間

済生会山形済生病院

(代)０２３‐６８２‐１１１１

●乗車時に、降車場所を乗務員へお知らせください

●病院行きのシャトルバスでは途中下車できません

●道路工事や冬期の路面状況による渋滞で遅れることがございます。



 2025年12月

山形済生病院　シャトルバス時刻表（令和7年12月～）
　　・土曜・日曜・祝日・10月15日（創立記念日）・年末年始期間（12/29～1/3）は運休となります。　※山交バス停　◆道路挟んで向かい側になります。

【病院発】

停車場所 停車場所 停車場所 時間

山形済生病院 9:55 11:00 山形済生病院 12:50 15:30 山形済生病院 17:30

長町 （長岡酒店）◆ 9:59 11:04 長町 （長岡酒店）◆ 12:54 15:32 長町 （長岡酒店）◆ 17:32

銅町 （さとう眼科）◆ 10:04 11:09 銅町 （さとう眼科）◆ 12:59 15:38 銅町 （さとう眼科）◆ 17:40

宮町 （山新北部専売所） 10:07 11:12 宮町 （山新北部専売所） 13:02 15:40 宮町 （山新北部専売所） 17:44

宮町（山銀リース） 10:09 11:14 宮町（山銀リース） 13:04 15:42 宮町（山銀リース） 17:46

宮町 （泰蔵寺） 10:10 11:15 宮町 （泰蔵寺） 13:05 15:43 宮町 （泰蔵寺） 17:47

六日町 （一の糸） 10:13 11:18 六日町 （一の糸） 13:08 15:46 六日町 （一の糸） 17:50

※山形市役所前（6番のりば） 10:15 11:20 ※山形市役所前（6番のりば） 13:10 15:48 ※山形市役所前（6番のりば） 17:53

済生館西側  *降車のみ 10:17 11:22 済生館西側  *降車のみ 13:12 15:50 済生館西側  *降車のみ 17:55

山交ビル （花屋前） 10:20 11:25 山交ビル （花屋前） 13:15 15:53 山交ビル （花屋前） 17:58

山形駅 (交番前) 10:22 11:27 山形駅 (交番前) 13:17 15:55 山形駅 (交番前) 18:00

※西田1丁目 10:30 11:35 ※西田1丁目 13:25 16:04 末広町（西高） 18:07

※西小学校前◆ 10:31 11:36 ※西小学校前◆ 13:26 16:05 白山（山形ガス） 18:12

下条 （日医工） 10:32 11:37 下条 （日医工） 13:27 16:06 元木（まるとそば） 18:14

※江南公民館前◆ 10:34 11:39 ※江南公民館前◆ 13:29 16:08 桜田（マルタケ山形支店） 18:15

北町 （カメラのセブン） 10:37 11:42 江俣（ワラヤ酒店）◆ 13:33 16:13 山大医学部北門 18:17

山形済生病院 10:43 11:48 瀬波（やまかわ整形外科）◆ 13:39 16:19

陣場新田（朝倉酒店） 13:41 16:21

鮨洗簡易郵便局 13:44 16:24

山辺（喜代松菓子東店） 13:46 16:26

山辺駅（やまき前） 13:48 16:28

山辺 （スマイルやまのべ）◆ 13:49 16:29

おーばん山辺店 13:50 16:30

時間 時間

病院 ⇒（山形駅）⇒ 病院 病院 ⇒（山形駅）⇒ 山大医学部病院 ⇒ （山形駅） ⇒ 山辺

済生会山形済生病院

(代)０２３‐６８２‐１１１１

●乗車時に、降車場所を乗務員へお知らせください

●病院行きのシャトルバスでは途中下車できません

●道路工事や冬期の路面状況による渋滞で遅れることがございます。


